
- '

CONSIDERANDO:

La nota corriente a fs. O 1 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Esp. Liliana
del Valle Alvarez eleva su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple
que ocupa en esta Facultad, por haber sido designada en la misma categoría con Dedicación
Exclusiva;

Salta, 09 de noviembre de 2.001

Expediente Nº 8.503/01

VISTO:

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 339/01

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

-
Que el Dpto. de Física y la Comisión de Hacienda tomaron conocimiento de la

dimisión de la Esp. Alvarez, y aconsejan aceptar la misma;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión extraordinaria del día 07 de noviembre de 2.001)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar, a partir del 05 de noviembre de 2.001, la renuncia elevada por la Esp.
LILIANA DEL VALLE ALVAREZ -D.N.I. N 23.334.754 al cargo de JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE de la asignatura Elementos de Física de esta Facultad.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Esp. Alvarez, al Dpto. de Física y siga a Dirección General
de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

~MOS
DECANO

FACULTADDECIENCIAS EXACTAS


